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58. Skirennen für die Bauplanungsbranche
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

03.03.2018  /  Lenk 06.03.2018 um 11.01 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

  Damen 2, 1978 und älter  

1 3 MANI WANZENRIED Franziska 1975 OIK I 54.41

2 1 ETTER Andrea 1975 ingenta ag 54.48 0.07

3 2 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern 55.10 0.69

4 4 AMMERSCHUBER Heike 1961 IUB AG 1:03.33 8.92

5 5 WEBER Sandra 1964 Immobilien Stadt Bern 1:07.13 12.72

6 6 HEGARTY Marion 1972 IUB AG 2:23.95 1:29.54

  Damen 1, 1979 und jünger  

1 36 REICHENBACH Selina 1980 IttenBrechbühl 50.27

2 25 BACH Claudia 1981 OIK I 50.94 0.67

3 22 KILCHER Barbara 1991 bbp geomatik ag 51.95 1.68

4 39 RAMU Sue 1979 CSD Ingenieure AG 52.20 1.93

4 21 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 52.20 1.93

6 23 SCHILD Chantal 1990 bbp geomatik ag 53.82 3.55

7 30 HIRSCHI Michèle 1997 Ducksch und Anliker Architekte 55.16 4.89

8 38 BÜRKI Stefanie 1991 Emch+Berger AG Bern 55.35 5.08

9 34 BAUMANN Rahel 1992 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 55.63 5.36

10 27 STEINER Isabella 1985 ing.-büro riesen Bern AG 55.97 5.70

11 33 OBERLI Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG 58.43 8.16

12 37 RECHER Stefanie 1993 ingenta ag 58.87 8.60

13 31 HOFSTETTER Myriam 1986 IttenBrechbühl 59.02 8.75

14 24 WERLEN Chantal 1997 bbp geomatik ag 59.28 9.01

15 32 PFISTER Nadja 1996 Bächtold & Moor AG 1:03.90 13.63

16 28 HAAG Jessica 1991 von Graffenried AG 1:06.46 16.19

17 29 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG 1:22.13 31.86

  Damen Snowboard, alle Jahrgänge  

1 46 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 1:10.69

2 47 BICHSEL Pascale 1969 Marti Gesamtleistungen AG 1:14.60 3.91

3 40 SOMMERHALDER Vera 1990 IttenBrechbühl 1:15.57 4.88

  Herren Snowboard, alle Jahrgänge  

1 63 LIECHTI Peter 1970 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 59.35

2 69 STÖCKLI Gregor 1978 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 59.95 0.60

3 61 WEGMÜLLER Pascal 1968 Marti Gesamtleistungen AG 1:01.12 1.77

4 55 GADIENT Florian 1974 B+S AG 1:02.86 3.51

5 53 PERRETEN Dominik 1979 Holinger AG 1:03.01 3.66

6 58 ANDRADE Julian 1993 FLM Bauingenieure und Planer A 1:03.56 4.21

7 68 SPIELMANN Tobias 1989 Emch+Berger AG Bern 1:04.21 4.86

8 51 KUMMER Andreas 1984 IttenBrechbühl 1:05.79 6.44

9 203 LÄDERACH Thomas 1983 Kissling + Zbinden AG 1:09.99 10.64
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10 52 BISIG Christoph 1984 Grünig&Partner AG 1:11.76 12.41

11 57 MARINO Franco 1962 B+S AG 1:13.17 13.82

12 62 GUGGISBERG Pascal 1987 Architekturbüro Reust AG 1:13.38 14.03

13 66 STÄHLI Raphael 2000 Weber + Brönnimann AG 1:15.18 15.83

14 60 GREBER Matthias 1998 Bächtold & Moor AG 1:15.90 16.55

15 59 GRACKI Mateusz 1990 B+S AG 1:17.70 18.35

16 64 PERRENOUD Pierre 1952 B+S AG 1:23.50 24.15

17 54 RÜTTIMANN Fabian 1988 ingenta ag 1:31.51 32.16

  Herren 4, 1966 und älter  

1 87 FEUZ Daniel 1960 OIK I 46.60

2 86 KÜNTI Christoph 1962 Schindler Aufzüge AG - Bern 48.34 1.74

3 103 ANTHAMATTEN Michael 1966 von Graffenried AG 49.00 2.40

4 81 HEMMI Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 49.74 3.14

5 105 WEBER Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG 51.43 4.83

6 102 BRÖNNIMANN Matthias 1964 OIK I 51.93 5.33

7 109 RAAFLAUB Stefan 1959 Holinger AG 52.05 5.45

8 88 WEBER Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG 52.28 5.68

9 104 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag 52.94 6.34

10 107 SIEGRIST Philipp 1964 B+S AG 53.23 6.63

11 95 MICHEL Jürg 1966 Holinger AG 54.15 7.55

12 94 MÜLLER Jan 1965 IttenBrechbühl 54.30 7.70

13 101 GROSS Markus 1959 Brandenberger+Ruosch AG 54.79 8.19

14 99 JOLIAT Marcel 1966 OIK I 55.31 8.71

15 110 FUHRER Thomas 1962 IttenBrechbühl 55.34 8.74

16 89 REBER Erich 1965 armasuisse Immobilien 58.32 11.72

17 97 HALDEMANN Kurt 1947 Pensionierte Marazzi-Losinger 58.47 11.87

18 91 MATHYS Hans 1941 Pensionierte Marazzi-Losinger 1:00.43 13.83

18 85 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 Emch+Berger AG Bern 1:00.43 13.83

20 83 GROSS Beat 1965 Grünig&Partner AG 1:01.41 14.81

21 98 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag 1:02.11 15.51

22 113 HIRSIGER Walter 1952 von Graffenried AG 1:02.28 15.68

23 100 HAGER Markus 1962 IUB AG 1:03.17 16.57

24 92 MOSER Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG 1:03.63 17.03

25 93 SCHMAUS Heinz 1964 IUB AG 1:05.89 19.29

26 84 KARGL Benedikt 1958 Brandenberger+Ruosch AG 1:07.03 20.43

27 111 REUST Urs 1952 Architekturbüro Reust AG 1:10.70 24.10

28 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 IUB AG 1:11.60 25.00

  Herren 3, 1967-1976  

1 122 MÜLLER Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 50.42

2 126 SPYCHER Andreas 1974 Emch+Berger AG Bern 51.76 1.34

3 144 EGLI Stefan 1967 IUB AG 52.71 2.29

4 147 KLOTH Thomas 1972 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 52.80 2.38

5 123 MATTI Albin 1968 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 53.44 3.02

6 127 PETER Daniel 1974 IUB AG 54.31 3.89

7 124 MÜNGER Andreas 1974 Immobilien Stadt Bern 54.35 3.93
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8 146 IMBAUMGARTEN Thomas 1975 B+S AG 54.95 4.53

9 136 NEUENSCHWANDER Michael 1976 OIK I 55.26 4.84

10 135 ZUFALL Michael 1975 ingenta ag 55.30 4.88

11 121 SCHNEGG Adrian 1968 Immobilien Stadt Bern 55.60 5.18

12 133 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG 56.36 5.94

13 140 STUDER Reto 1974 FLM Bauingenieure und Planer A 56.71 6.29

14 132 HAUCKE Marcel 1975 IttenBrechbühl 56.98 6.56

15 139 ZÜRCHER Reto 1972 Immobilien Stadt Bern 57.11 6.69

16 137 WÜTHRICH Peter 1967 IUB AG 58.45 8.03

17 138 VÖGELI Philipp 1971 ing.-büro riesen Bern AG 1:00.24 9.82

18 142 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag 1:03.42 13.00

19 141 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien 1:03.82 13.40

20 125 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG 1:04.52 14.10

21 145 TSCHUDI Stephan 1967 bbp geomatik ag 1:06.25 15.83

22 129 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag 1:07.12 16.70

  Herren 2, 1977-1985  

1 195 OBERHOLZER Reto 1980 ing.-büro riesen Bern AG 47.83

2 187 DÄHLER Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG 48.35 0.52

3 180 TEUSCHER Andreas 1984 Geotechnisches Institut AG 50.73 2.90

4 188 THIERSTEIN Mario 1979 Bächtold & Moor AG 52.31 4.48

5 204 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG 52.80 4.97

6 184 STÖCKLI Gregor 1978 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 52.96 5.13

7 197 BAUMBERGER Rolf 1985 Bächtold & Moor AG 53.35 5.52

8 185 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag 53.73 5.90

9 193 REUST Nik 1984 Architekturbüro Reust AG 54.32 6.49

10 200 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG 54.33 6.50

11 206 BURKHALTER Samuel 1988 Kissling + Zbinden AG 54.42 6.59

12 186 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen Bern AG 54.83 7.00

13 198 SAHLI Roman 1982 Grünig&Partner AG 55.06 7.23

14 182 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag 55.80 7.97

15 189 ZURFLÜH Matthias 1981 IUB AG 56.01 8.18

16 181 SINZIG Andri 1977 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 57.92 10.09

17 196 HERRMANN Roland 1978 Emch+Berger AG Bern 59.00 11.17

18 183 GAMBARDELLA Egidio 1982 ingenta ag 59.82 11.99

19 190 HOPF Michael 1985 IUB AG 1:01.96 14.13

20 205 SELENSKY Eduard 1978 Bächtold & Moor AG 1:03.13 15.30

21 192 INNIGER Nathanael 1979 IUB AG 1:03.47 15.64

22 199 SACHSE Ronny 1980 ingenta ag 1:05.30 17.47

23 202 WERNLI Thomas 1982 Kissling + Zbinden AG 1:05.77 17.94

24 194 RICKENBACH Philipp 1983 Emch+Berger AG Bern 1:08.71 20.88

  Herren 1, 1986-1997  

1 214 CHRISTENER Fabian 1986 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 47.59

2 222 ANTHAMATTEN Pascal 1994 IttenBrechbühl 51.68 4.09

3 229 HALDI Claude 1990 bbp geomatik ag 51.70 4.11

4 217 FISCHER Kevin 1993 ing.-büro riesen Bern AG 51.79 4.20
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5 216 LÜTHI Kai 1989 Kissling + Zbinden AG 52.88 5.29

6 211 CHRISTEN Andreas 1990 Roduner BSB + Partner 53.19 5.60

7 213 LORENZ Bossart 1987 Geotechnisches Institut AG 53.27 5.68

8 212 AUF DER MAUER Benjamin 1988 IUB AG 54.08 6.49

9 227 BÖHLEN Thomas 1986 bbp geomatik ag 55.42 7.83

10 218 ROHRBACH Lukas 1990 RISTAG Ingenieure AG 55.65 8.06

11 223 BÄCHLER Patrick 1986 ing.-büro riesen Bern AG 56.58 8.99

12 224 WYSS Simon 1993 ing.-büro riesen Bern AG 57.37 9.78

13 215 REIST Flurin 1991 Bächtold & Moor AG 58.86 11.27

14 228 ANGST Tim 1996 Weber + Brönnimann AG 59.46 11.87

15 219 CAPT Manuel 1989 Weber + Brönnimann AG 59.72 12.13

16 220 HITZ Matthias 1990 ingenta ag 1:00.65 13.06

17 210 FERRIER André 1986 Grünig&Partner AG 1:01.12 13.53

18 225 ANDEREGG Stephan 1989 Kissling + Zbinden AG 1:01.28 13.69

19 221 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG 1:04.07 16.48

  Herren Junioren, 1998 und jünger  

1 163 CHRISTELER Nik 2001 RISTAG Ingenieure AG 58.73

2 162 SCHÄR Nick 2001 Kissling + Zbinden AG 1:04.82 6.09

3 114 AMMERSCHUBER Roy 2001 IUB AG 1:05.51 6.78

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

26 DÄPP Doris 1992 Roduner BSB + Partner

56 WÄLCHLI Florian 1996 B+S AG

65 ZAUGG Rafael 1988 Grünig&Partner AG

82 GFELLER Beat 1957 Holinger AG

106 BILLETER Peter 1963 IUB AG

108 BOMIO Renato 1956 Immobilien Stadt Bern

128 JENK Erik 1973 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu

130 LAUBER Guido 1968 Emch+Berger AG Bern

131 SZWUGIER Hubert 1976 IUB AG

164 STADLER Samuel 2000 IUB AG

231 OGI Luca 1997 IttenBrechbühl

Nicht im Ziel (11)

35 BERNHARD Rebecca 1997 Ducksch und Anliker Architekte

67 RYSER Simon 1986 Weber + Brönnimann AG

96 GYGER Konrad 1955 Architektur Friedli AG

112 SOMMER Urs 1964 Emch+Berger AG Bern

134 BENZ Michael 1974 Bächtold & Moor AG

143 MEILI Stefan 1968 armasuisse Immobilien

161 WEBER Matthias 2000 Kissling + Zbinden AG

191 BOZOVIC Milun 1977 daniel jost Architektur + Immo

201 SCHWAB Stefan 1984 armasuisse Immobilien
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226 REBER Sven 1996 ANS Architekten und Planer SIA

230 WIRZ David 1991 Frutiger AG

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  ALLE DAMEN  

1 36 REICHENBACH Selina 1980 IttenBrechbühl 50.27

2 25 BACH Claudia 1981 OIK I 50.94 0.67

3 22 KILCHER Barbara 1991 bbp geomatik ag 51.95 1.68

4 39 RAMU Sue 1979 CSD Ingenieure AG 52.20 1.93

4 21 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 52.20 1.93

6 23 SCHILD Chantal 1990 bbp geomatik ag 53.82 3.55

7 3 MANI WANZENRIED Franziska 1975 OIK I 54.41 4.14

8 1 ETTER Andrea 1975 ingenta ag 54.48 4.21

9 2 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern 55.10 4.83

10 30 HIRSCHI Michèle 1997 Ducksch und Anliker Architekte 55.16 4.89

11 38 BÜRKI Stefanie 1991 Emch+Berger AG Bern 55.35 5.08

12 34 BAUMANN Rahel 1992 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 55.63 5.36

13 27 STEINER Isabella 1985 ing.-büro riesen Bern AG 55.97 5.70

14 33 OBERLI Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG 58.43 8.16

15 37 RECHER Stefanie 1993 ingenta ag 58.87 8.60

16 31 HOFSTETTER Myriam 1986 IttenBrechbühl 59.02 8.75

17 24 WERLEN Chantal 1997 bbp geomatik ag 59.28 9.01

18 4 AMMERSCHUBER Heike 1961 IUB AG 1:03.33 13.06

19 32 PFISTER Nadja 1996 Bächtold & Moor AG 1:03.90 13.63

20 28 HAAG Jessica 1991 von Graffenried AG 1:06.46 16.19

21 5 WEBER Sandra 1964 Immobilien Stadt Bern 1:07.13 16.86

22 46 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 1:10.69 20.42

23 47 BICHSEL Pascale 1969 Marti Gesamtleistungen AG 1:14.60 24.33

24 40 SOMMERHALDER Vera 1990 IttenBrechbühl 1:15.57 25.30

25 29 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG 1:22.13 31.86

26 6 HEGARTY Marion 1972 IUB AG 2:23.95 1:33.68

  ALLE HERREN  

1 87 FEUZ Daniel 1960 OIK I 46.60

2 214 CHRISTENER Fabian 1986 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 47.59 0.99

3 195 OBERHOLZER Reto 1980 ing.-büro riesen Bern AG 47.83 1.23

4 86 KÜNTI Christoph 1962 Schindler Aufzüge AG - Bern 48.34 1.74

5 187 DÄHLER Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG 48.35 1.75

6 103 ANTHAMATTEN Michael 1966 von Graffenried AG 49.00 2.40

7 81 HEMMI Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 49.74 3.14

8 122 MÜLLER Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 50.42 3.82

9 180 TEUSCHER Andreas 1984 Geotechnisches Institut AG 50.73 4.13

10 105 WEBER Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG 51.43 4.83

11 222 ANTHAMATTEN Pascal 1994 IttenBrechbühl 51.68 5.08

12 229 HALDI Claude 1990 bbp geomatik ag 51.70 5.10

13 126 SPYCHER Andreas 1974 Emch+Berger AG Bern 51.76 5.16

14 217 FISCHER Kevin 1993 ing.-büro riesen Bern AG 51.79 5.19

15 102 BRÖNNIMANN Matthias 1964 OIK I 51.93 5.33

16 109 RAAFLAUB Stefan 1959 Holinger AG 52.05 5.45

17 88 WEBER Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG 52.28 5.68

18 188 THIERSTEIN Mario 1979 Bächtold & Moor AG 52.31 5.71
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19 144 EGLI Stefan 1967 IUB AG 52.71 6.11

20 204 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG 52.80 6.20

20 147 KLOTH Thomas 1972 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 52.80 6.20

22 216 LÜTHI Kai 1989 Kissling + Zbinden AG 52.88 6.28

23 104 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag 52.94 6.34

24 184 STÖCKLI Gregor 1978 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 52.96 6.36

25 211 CHRISTEN Andreas 1990 Roduner BSB + Partner 53.19 6.59

26 107 SIEGRIST Philipp 1964 B+S AG 53.23 6.63

27 213 LORENZ Bossart 1987 Geotechnisches Institut AG 53.27 6.67

28 197 BAUMBERGER Rolf 1985 Bächtold & Moor AG 53.35 6.75

29 123 MATTI Albin 1968 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 53.44 6.84

30 185 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag 53.73 7.13

31 212 AUF DER MAUER Benjamin 1988 IUB AG 54.08 7.48

32 95 MICHEL Jürg 1966 Holinger AG 54.15 7.55

33 94 MÜLLER Jan 1965 IttenBrechbühl 54.30 7.70

34 127 PETER Daniel 1974 IUB AG 54.31 7.71

35 193 REUST Nik 1984 Architekturbüro Reust AG 54.32 7.72

36 200 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG 54.33 7.73

37 124 MÜNGER Andreas 1974 Immobilien Stadt Bern 54.35 7.75

38 206 BURKHALTER Samuel 1988 Kissling + Zbinden AG 54.42 7.82

39 101 GROSS Markus 1959 Brandenberger+Ruosch AG 54.79 8.19

40 186 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen Bern AG 54.83 8.23

41 146 IMBAUMGARTEN Thomas 1975 B+S AG 54.95 8.35

42 198 SAHLI Roman 1982 Grünig&Partner AG 55.06 8.46

43 136 NEUENSCHWANDER Michael 1976 OIK I 55.26 8.66

44 135 ZUFALL Michael 1975 ingenta ag 55.30 8.70

45 99 JOLIAT Marcel 1966 OIK I 55.31 8.71

46 110 FUHRER Thomas 1962 IttenBrechbühl 55.34 8.74

47 227 BÖHLEN Thomas 1986 bbp geomatik ag 55.42 8.82

48 121 SCHNEGG Adrian 1968 Immobilien Stadt Bern 55.60 9.00

49 218 ROHRBACH Lukas 1990 RISTAG Ingenieure AG 55.65 9.05

50 182 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag 55.80 9.20

51 189 ZURFLÜH Matthias 1981 IUB AG 56.01 9.41

52 133 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG 56.36 9.76

53 223 BÄCHLER Patrick 1986 ing.-büro riesen Bern AG 56.58 9.98

54 140 STUDER Reto 1974 FLM Bauingenieure und Planer A 56.71 10.11

55 132 HAUCKE Marcel 1975 IttenBrechbühl 56.98 10.38

56 139 ZÜRCHER Reto 1972 Immobilien Stadt Bern 57.11 10.51

57 224 WYSS Simon 1993 ing.-büro riesen Bern AG 57.37 10.77

58 181 SINZIG Andri 1977 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 57.92 11.32

59 89 REBER Erich 1965 armasuisse Immobilien 58.32 11.72

60 137 WÜTHRICH Peter 1967 IUB AG 58.45 11.85

61 97 HALDEMANN Kurt 1947 Pensionierte Marazzi-Losinger 58.47 11.87

62 163 CHRISTELER Nik 2001 RISTAG Ingenieure AG 58.73 12.13

63 215 REIST Flurin 1991 Bächtold & Moor AG 58.86 12.26

64 196 HERRMANN Roland 1978 Emch+Berger AG Bern 59.00 12.40

65 63 LIECHTI Peter 1970 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu 59.35 12.75

66 228 ANGST Tim 1996 Weber + Brönnimann AG 59.46 12.86

67 219 CAPT Manuel 1989 Weber + Brönnimann AG 59.72 13.12

68 183 GAMBARDELLA Egidio 1982 ingenta ag 59.82 13.22

69 69 STÖCKLI Gregor 1978 B-I-G Büro für Ingenieurgeolog 59.95 13.35

70 138 VÖGELI Philipp 1971 ing.-büro riesen Bern AG 1:00.24 13.64
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71 91 MATHYS Hans 1941 Pensionierte Marazzi-Losinger 1:00.43 13.83

71 85 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 Emch+Berger AG Bern 1:00.43 13.83

73 220 HITZ Matthias 1990 ingenta ag 1:00.65 14.05

74 210 FERRIER André 1986 Grünig&Partner AG 1:01.12 14.52

74 61 WEGMÜLLER Pascal 1968 Marti Gesamtleistungen AG 1:01.12 14.52

76 225 ANDEREGG Stephan 1989 Kissling + Zbinden AG 1:01.28 14.68

77 83 GROSS Beat 1965 Grünig&Partner AG 1:01.41 14.81

78 190 HOPF Michael 1985 IUB AG 1:01.96 15.36

79 98 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag 1:02.11 15.51

80 113 HIRSIGER Walter 1952 von Graffenried AG 1:02.28 15.68

81 55 GADIENT Florian 1974 B+S AG 1:02.86 16.26

82 53 PERRETEN Dominik 1979 Holinger AG 1:03.01 16.41

83 205 SELENSKY Eduard 1978 Bächtold & Moor AG 1:03.13 16.53

84 100 HAGER Markus 1962 IUB AG 1:03.17 16.57

85 142 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag 1:03.42 16.82

86 192 INNIGER Nathanael 1979 IUB AG 1:03.47 16.87

87 58 ANDRADE Julian 1993 FLM Bauingenieure und Planer A 1:03.56 16.96

88 92 MOSER Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG 1:03.63 17.03

89 141 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien 1:03.82 17.22

90 221 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG 1:04.07 17.47

91 68 SPIELMANN Tobias 1989 Emch+Berger AG Bern 1:04.21 17.61

92 125 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG 1:04.52 17.92

93 162 SCHÄR Nick 2001 Kissling + Zbinden AG 1:04.82 18.22

94 199 SACHSE Ronny 1980 ingenta ag 1:05.30 18.70

95 114 AMMERSCHUBER Roy 2001 IUB AG 1:05.51 18.91

96 202 WERNLI Thomas 1982 Kissling + Zbinden AG 1:05.77 19.17

97 51 KUMMER Andreas 1984 IttenBrechbühl 1:05.79 19.19

98 93 SCHMAUS Heinz 1964 IUB AG 1:05.89 19.29

99 145 TSCHUDI Stephan 1967 bbp geomatik ag 1:06.25 19.65

100 84 KARGL Benedikt 1958 Brandenberger+Ruosch AG 1:07.03 20.43

101 129 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag 1:07.12 20.52

102 194 RICKENBACH Philipp 1983 Emch+Berger AG Bern 1:08.71 22.11

103 203 LÄDERACH Thomas 1983 Kissling + Zbinden AG 1:09.99 23.39

104 111 REUST Urs 1952 Architekturbüro Reust AG 1:10.70 24.10

105 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 IUB AG 1:11.60 25.00

106 52 BISIG Christoph 1984 Grünig&Partner AG 1:11.76 25.16

107 57 MARINO Franco 1962 B+S AG 1:13.17 26.57

108 62 GUGGISBERG Pascal 1987 Architekturbüro Reust AG 1:13.38 26.78

109 66 STÄHLI Raphael 2000 Weber + Brönnimann AG 1:15.18 28.58

110 60 GREBER Matthias 1998 Bächtold & Moor AG 1:15.90 29.30

111 59 GRACKI Mateusz 1990 B+S AG 1:17.70 31.10

112 64 PERRENOUD Pierre 1952 B+S AG 1:23.50 36.90

113 54 RÜTTIMANN Fabian 1988 ingenta ag 1:31.51 44.91

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

26 DÄPP Doris 1992 Roduner BSB + Partner

56 WÄLCHLI Florian 1996 B+S AG
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

65 ZAUGG Rafael 1988 Grünig&Partner AG

82 GFELLER Beat 1957 Holinger AG

106 BILLETER Peter 1963 IUB AG

108 BOMIO Renato 1956 Immobilien Stadt Bern

128 JENK Erik 1973 ASTRA Infrastrukturfiliale Thu

130 LAUBER Guido 1968 Emch+Berger AG Bern

131 SZWUGIER Hubert 1976 IUB AG

164 STADLER Samuel 2000 IUB AG

231 OGI Luca 1997 IttenBrechbühl

Nicht im Ziel (11)

35 BERNHARD Rebecca 1997 Ducksch und Anliker Architekte

67 RYSER Simon 1986 Weber + Brönnimann AG

96 GYGER Konrad 1955 Architektur Friedli AG

112 SOMMER Urs 1964 Emch+Berger AG Bern

134 BENZ Michael 1974 Bächtold & Moor AG

143 MEILI Stefan 1968 armasuisse Immobilien

161 WEBER Matthias 2000 Kissling + Zbinden AG

191 BOZOVIC Milun 1977 daniel jost Architektur + Immo

201 SCHWAB Stefan 1984 armasuisse Immobilien

226 REBER Sven 1996 ANS Architekten und Planer SIA

230 WIRZ David 1991 Frutiger AG

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Kategorie Zeiten

  DAMEN  

Gesamtzeiten: 1:45.35 1 - OIK I Damen

2 25 BACH Claudia 1981 D1 50.94

7 3 MANI WANZENRIED Franziska 1975 D2 54.41

Abstand: + 0.42Gesamtzeiten: 1:45.77 2 - bbp geomatik LADIES

3 22 KILCHER Barbara 1991 D1 51.95

6 23 SCHILD Chantal 1990 D1 53.82

Abstand: + 3.94Gesamtzeiten: 1:49.29 3 - Speedy Gonzales

1 36 REICHENBACH Selina 1980 D1 50.27

16 31 HOFSTETTER Myriam 1986 D1 59.02

Abstand: + 5.10Gesamtzeiten: 1:50.45 4 - Emch+Berger AG Bern, Damen

9 2 BLASER Franziska 1969 D2 55.10

11 38 BÜRKI Stefanie 1991 D1 55.35

Abstand: + 8.00Gesamtzeiten: 1:53.35 5 - ingenta D1

8 1 ETTER Andrea 1975 D2 54.48

15 37 RECHER Stefanie 1993 D1 58.87

Abstand: + 40.68Gesamtzeiten: 2:26.03 6 - Bächtold & Moor Ladies

19 32 PFISTER Nadja 1996 D1 1:03.90

25 29 MÜLLER Melanie 1994 D1 1:22.13

Abstand: + 1:41.93Gesamtzeiten: 3:27.28 7 - IUB Damen

18 4 AMMERSCHUBER Heike 1961 D2 1:03.33

26 6 HEGARTY Marion 1972 D2 2:23.95
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Kategorie Zeiten

  HERREN UND MIXED  

Gesamtzeiten: 2:33.79 1 - OIK I Herren

1 87 FEUZ Daniel 1960 H4 46.60

15 102 BRÖNNIMANN Matthias 1964 H4 51.93

44 136 NEUENSCHWANDER Michael 1976 H3 55.26

Abstand: + 0.66Gesamtzeiten: 2:34.45 2 - riesen-renner 1

3 195 OBERHOLZER Reto 1980 H2 47.83

14 217 FISCHER Kevin 1993 H1 51.79

41 186 AESCHLIMANN Marc 1985 H2 54.83

Abstand: + 2.39Gesamtzeiten: 2:36.18 3 - B-I-G

2 214 CHRISTENER Fabian 1986 H1 47.59

25 184 STÖCKLI Gregor 1978 H2 52.96

50 34 BAUMANN Rahel 1992 D1 55.63

Abstand: + 5.97Gesamtzeiten: 2:39.76 4 - B+S Ski

17 21 MAEDER Nadia 1981 D1 52.20

27 107 SIEGRIST Philipp 1964 H4 53.23

37 200 GEMPERLI Simon 1977 H2 54.33

Abstand: + 6.28Gesamtzeiten: 2:40.07 5 - Weber + Brönnimann I

10 105 WEBER Pascal 1965 H4 51.43

18 88 WEBER Dominique 1961 H4 52.28

55 133 LÜTHI Matthias 1972 H3 56.36

Abstand: + 6.65Gesamtzeiten: 2:40.44 6 - bbp geomatik 1

12 229 HALDI Claude 1990 H1 51.70

24 104 SAROTT Nicolà 1958 H4 52.94

52 182 ZEHNDER David 1981 H2 55.80

Abstand: + 7.53Gesamtzeiten: 2:41.32 7 - Strong Men and Women

11 222 ANTHAMATTEN Pascal 1994 H1 51.68

34 94 MÜLLER Jan 1965 H4 54.30

47 110 FUHRER Thomas 1962 H4 55.34

Abstand: + 10.26Gesamtzeiten: 2:44.05 8 - K+Z Blizzard

5 187 DÄHLER Marcel 1980 H2 48.35

39 206 BURKHALTER Samuel 1988 H2 54.42

80 225 ANDEREGG Stephan 1989 H1 1:01.28

Abstand: + 10.37Gesamtzeiten: 2:44.16 9 - Strassenfeger

21 147 KLOTH Thomas 1972 H3 52.80

30 123 MATTI Albin 1968 H3 53.44

61 181 SINZIG Andri 1977 H2 57.92
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Riesenslalom

Mannschaftsklassement

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

03.03.2018  /  Lenk 06.03.2018 um 11.06 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Kategorie Zeiten

Abstand: + 13.09Gesamtzeiten: 2:46.88 10 - RISTAG Mixed

21 204 BACH Thomas 1981 H2 52.80

51 218 ROHRBACH Lukas 1990 H1 55.65

63 33 OBERLI Natascha 1997 D1 58.43

Abstand: + 13.11Gesamtzeiten: 2:46.90 11 - Bächtold & Moor 1

8 122 MÜLLER Adrian 1976 H3 50.42

29 197 BAUMBERGER Rolf 1985 H2 53.35

87 205 SELENSKY Eduard 1978 H2 1:03.13

Abstand: + 13.27Gesamtzeiten: 2:47.06 12 - Immobilien Stadt Bern

38 124 MÜNGER Andreas 1974 H3 54.35

49 121 SCHNEGG Adrian 1968 H3 55.60

59 139 ZÜRCHER Reto 1972 H3 57.11

Abstand: + 13.84Gesamtzeiten: 2:47.63 13 - Geotechnisches Institut Team 1

9 180 TEUSCHER Andreas 1984 H2 50.73

28 213 LORENZ Bossart 1987 H1 53.27

92 92 MOSER Hans-Jörg 1955 H4 1:03.63

Abstand: + 15.42Gesamtzeiten: 2:49.21 14 - Holinger Sun+Fun

16 109 RAAFLAUB Stefan 1959 H4 52.05

33 95 MICHEL Jürg 1966 H4 54.15

86 53 PERRETEN Dominik 1979 HS 1:03.01

Abstand: + 16.13Gesamtzeiten: 2:49.92 15 - riesen-renner 2

53 27 STEINER Isabella 1985 D1 55.97

56 223 BÄCHLER Patrick 1986 H1 56.58

60 224 WYSS Simon 1993 H1 57.37

Abstand: + 18.51Gesamtzeiten: 2:52.30 16 - IUB 2

20 144 EGLI Stefan 1967 H3 52.71

32 212 AUF DER MAUER Benjamin 1988 H1 54.08

99 114 AMMERSCHUBER Roy 2001 HJ 1:05.51

Abstand: + 20.93Gesamtzeiten: 2:54.72 17 - IUB 4

35 127 PETER Daniel 1974 H3 54.31

64 137 WÜTHRICH Peter 1967 H3 58.45

82 190 HOPF Michael 1985 H2 1:01.96

Abstand: + 21.90Gesamtzeiten: 2:55.69 18 - Bächtold & Moor 2

19 188 THIERSTEIN Mario 1979 H2 52.31

67 215 REIST Flurin 1991 H1 58.86

96 125 KELLER Andreas 1969 H3 1:04.52

Abstand: + 23.95Gesamtzeiten: 2:57.74 19 - von Graffenried AG

6 103 ANTHAMATTEN Michael 1966 H4 49.00

84 113 HIRSIGER Walter 1952 H4 1:02.28
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104 28 HAAG Jessica 1991 D1 1:06.46

Abstand: + 26.88Gesamtzeiten: 3:00.67 20 - ingenta H1

31 185 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 H2 53.73

72 183 GAMBARDELLA Egidio 1982 H2 59.82

106 129 SPYCHER Ernst 1967 H3 1:07.12

Abstand: + 27.46Gesamtzeiten: 3:01.25 21 - ingenta H2

45 135 ZUFALL Michael 1975 H3 55.30

77 220 HITZ Matthias 1990 H1 1:00.65

98 199 SACHSE Ronny 1980 H2 1:05.30

Abstand: + 29.46Gesamtzeiten: 3:03.25 22 - Weber + Brönnimann II

70 228 ANGST Tim 1996 H1 59.46

71 219 CAPT Manuel 1989 H1 59.72

94 221 KEMPPAINEN Michael 1986 H1 1:04.07

Abstand: + 29.68Gesamtzeiten: 3:03.47 23 - K+Z Gold

23 216 LÜTHI Kai 1989 H1 52.88

97 162 SCHÄR Nick 2001 HJ 1:04.82

100 202 WERNLI Thomas 1982 H2 1:05.77

Abstand: + 29.85Gesamtzeiten: 3:03.64 24 - Emch+Berger AG Bern, Herren II

68 196 HERRMANN Roland 1978 H2 59.00

75 85 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 H4 1:00.43

95 68 SPIELMANN Tobias 1989 HS 1:04.21

Abstand: + 29.99Gesamtzeiten: 3:03.78 25 - bbp geomatik 2

48 227 BÖHLEN Thomas 1986 H1 55.42

83 98 FRIEDLI Marc 1962 H4 1:02.11

103 145 TSCHUDI Stephan 1967 H3 1:06.25

Abstand: + 34.15Gesamtzeiten: 3:07.94 26 - Green Racoons

43 198 SAHLI Roman 1982 H2 55.06

78 210 FERRIER André 1986 H1 1:01.12

113 52 BISIG Christoph 1984 HS 1:11.76

Abstand: + 44.61Gesamtzeiten: 3:18.40 27 - Reust AG

36 193 REUST Nik 1984 H2 54.32

111 111 REUST Urs 1952 H4 1:10.70

115 62 GUGGISBERG Pascal 1987 HS 1:13.38

Abstand: + 46.87Gesamtzeiten: 3:20.66 28 - IUB 1

88 100 HAGER Markus 1962 H4 1:03.17

102 93 SCHMAUS Heinz 1964 H4 1:05.89

112 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 H4 1:11.60

Abstand: + 52.93Gesamtzeiten: 3:26.72 29 - B+S Snowboard 1

85 55 GADIENT Florian 1974 HS 1:02.86
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Riesenslalom
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110 46 MAEDER Nadia 1981 DS 1:10.69

114 57 MARINO Franco 1962 HS 1:13.17


